Ngoài ra, WSS còn nhận được sự quan tâm chiến lược từ nhiều tổ chức tài chính trong nước và 

quốc tế. 

Giới thiệu về Công ty: 

- Tên Công ty: Công ty Cổ phần Chứng khoán Phố Wall  

- Tên Tiếng Anh: Wall Street Securities Company  

- Logo:   

- Vốn điều lệ: 503.000.000.000 VND (Năm trăm lẻ ba tỷ đồng)  

- Trụ sở chính: Tầng 9, Toà nhà ICON 4, số 243A Đê La Thành, Phường Láng Thượng, 
quận Đống Đa, Hà Nội  

- Điện thoại: (84.4) 3824 8686/ 3936 7083 Fax: (84.4) 3936 7082 

- Email: info@wss.com.vn 

- Website: http://www.wss.com.vn  

- Mã số thuế: